
Tallinna koolinoorte MV 
22.-23.05.2012, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
P N 100m 
Finaal 
1 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 11,54 -1.7 
2 Oliver KARM 10.10.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,90 -1.7 
3 Andri HALLIK 07.05.1997 Tln. 32. Keskkool 12,15 -1.7 
4 Olimar LEEMAN 22.10.1996 Liivalaia Gümnaasium 12,26 -1.7 
5 Martin GRIŠTŠUK  Karjamaa Gümnaasium 12,38 -1.7 
6 Silver KOTLI 04.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,55 -1.7 
7 Ilja MILASENKO 18.08.1997 Õismäe Vene Lütseum 12,59 -1.7 
8 Taur OJALA 06.06.1996 Rocca al Mare Kool 12,72 -1.7 
 
Eeljooksud 
1 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 12,06 -1.2 q 2. j. 
2 Oliver KARM 10.10.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,29 -1.4 q 1. j. 
2 Andri HALLIK 07.05.1997 Tln. 32. Keskkool 12,29 -1.1 q 5. j. 
4 Silver KOTLI 04.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 12,31 -1.1 q 7. j. 
5 Olimar LEEMAN 22.10.1996 Liivalaia Gümnaasium 12,38 -1.1 q 5. j. 
6 Ilja MILASENKO 18.08.1997 Õismäe Vene Lütseum 12,49 -1.1 q 5. j. 
7 Martin GRIŠTŠUK  Karjamaa Gümnaasium 12,56 -1.4 q 1. j. 
8 Taur OJALA 06.06.1996 Rocca al Mare Kool 12,57 -0.8 q 4. j. 
9 Ken ARENG 27.03.1996 Tallinna 21. Kool 12,74 -1.1 7. j. 
10 Mathias-Mait METSAMAA 14.04.1998 Vanalinna Hariduskolleegium 12,79 -1.0 6. j. 
11 Renet Joosep JÄRV 29.12.1996 Tallinna Reaalkool 12,85 -1.1 5. j. 
12 Harald SUURORG 11.03.1999 J. Westholmi Gümn.  12,89 -1.1 7. j. 
13 Martin-Ulvo MAASING  Tln. Õismäe Gümn.  12,93 -1.4 1. j. 
14 Maksim MLJAVOV 18.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 12,94 -0.8 4. j. 
15 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Rocca al Mare Kool 12,99 -0.8 3. j. 
16 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tln. Õismäe Gümn.  13,02 -1.0 6. j. 
17 Daniil RUKOVITSKIN 12.12.1997 Kesklinna Vene Gümn.  13,08 -1.1 7. j. 
18 Artur KALDMA 02.03.1996 Kesklinna Vene Gümn.  13,09 -1.2 2. j. 
19 Daniel RAJAVEE 24.12.1996 Tln. Ühisgümnaasium 13,10 -0.8 3. j. 
20 Mark BASALÕGA 12.05.1996 Mustamäe Gümnaasium 13,13 -0.8 3. j. 
21 Andrei GROMOV 03.04.1998 Tln. Mustjõe Gümn.  13,15 -1.1 7. j. 
22 Oskar POOBUS 02.06.1997 Mustamäe Humanitaargümn.  13,16 -1.1 5. j. 
22 Edvard PAAS 23.02.1997 Gustav Adolfi Gümn.  13,16 -1.1 5. j. 
24 Igor ŽARIKOV 25.11.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  13,21 -1.0 6. j. 
25 Andres PETROV 15.10.1996 Tln. Humanitaargümn.  13,26 -0.8 3. j. 
26 Pavel ŠAHHOV 24.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  13,33 -1.1 7. j. 
27 Rain TALVOJA 01.01.1996 Mustamäe Gümnaasium 13,50 -1.2 2. j. 
28 Daniel PLINTE 14.03.1996 Tallinna 21. kool 13,68 -1.4 1. j. 
29 Karl KINK  Gustav Adolfi Gümn.  13,71 -0.8 4. j. 
30 Kristjan PIILBERG 25.03.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  13,86 -1.4 1. j. 
31 Artur SEDRIK 05.10.1995 Pirita Majandusgümnaasium 13,94 -1.1 5. j. 
32 Aleksander SAVITSKI 07.03.1999 Kesklinna Vene Gümn.  14,02 -1.4 1. j. 
33 Arles BERG  Gustav Adolfi Gümn.  14,03 -1.2 2. j. 
34 Raimond HINDRIKSON 01.11.1995 Tln. Ühisgümnaasium 14,06 -1.2 2. j. 
35 Oskar OJA 24.03.1996 Tallinna 21. kool 14,07 -1.0 6. j. 
36 Siim VIMBA  Tln. Ühisgümnaasium 14,08 -1.4 1. j. 
37 Mihkel TALIVEE  J. Westholmi Gümn.  14,35 -1.0 6. j. 
38 Vladimir DUDAKOV 16.11.1996 Lasnamäe Gümnaasium 14,41 -0.8 3. j. 
39 Igor FILIPPOV 26.04.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  15,06 -1.2 2. j. 
 
P V 100m 
Finaal 
1 Juri GAVRILOV 11.05.1993 Ranniku Gümn 11,39 -0.7 
2 Michel IVANOV 27.03.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 11,54 -0.7 
3 Marten SAARLAS 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,69 -0.7 
4 Gert HEINALA 05.08.1993 Kuristiku Gümnaasium 11,75 -0.7 
5 Mikk OTTIS 06.09.1994 Audentese Erakool 12,00 -0.7 



6 Lauri KALM 30.07.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12,07 -0.7 
7 Karl SONGISEPP 29.08.1994 Tln. 32. Keskkool 12,13 -0.7 
  Andres SUISLEP 14.04.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS 
 
Eeljooksud 
1 Juri GAVRILOV 11.05.1993 Ranniku Gümn 11,44 -1.0 q 3. j. 
2 Gert HEINALA 05.08.1993 Kuristiku Gümnaasium 11,81 -0.7 q 6. j. 
3 Michel IVANOV 27.03.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 11,90 -0.8 q 1. j. 
4 Marten SAARLAS 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,95 -0.1 q 5. j. 
5 Lauri KALM 30.07.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12,05 -0.8 q 1. j. 
6 Mikk OTTIS 06.09.1994 Audentese Erakool 12,26 -0.7 q 4. j. 
7 Karl SONGISEPP 29.08.1994 Tln. 32. Keskkool 12,31 -0.7 q 4. j. 
8 Andres SUISLEP 14.04.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12,51 -0.7 q 6. j. 
9 Vello Janar LOIT 24.06.1994 Lilleküla Gümn.  12,52 -0.7 6. j. 
9 Joonas LAURITS 08.03.1995 Mustamäe Gümnaasium 12,52 -1.0 3. j. 
11 Markus SILLA 18.10.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 12,59 -0.7 4. j. 
12 Marten TIITS 27.05.1995 Tln. Ühisgümnaasium 12,64 -0.1 5. j. 
13 Erkki KUBBER 30.04.1994 Pirita Majandusgümnaasium 12,66 -0.8 1. j. 
14 Igor BAKARDZIJEV 08.06.1994 Lasnamäe Gümnaasium 12,68 -0.1 5. j. 
15 Johann SAARTS 10.12.1992 Kuristiku Gümnaasium 12,74 -1.0 3. j. 
16 Paul TALVE 28.06.1995 Tln. Ühisgümnaasium 12,75 -0.7 4. j. 
17 Silver PUULMANN 25.04.1993 Tln Tehnikagümnaasium 12,77 -0.7 6. j. 
18 Andres LÜISTE 03.10.1994 Kadrioru Saksa Gümn.  12,84 -0.8 1. j. 
19 Eduard SAAVIK 08.03.1993 Sikupilli Keskkool 12,87 -0.7 6. j. 
20 Artjom TELJATNIK 26.06.1994 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 12,95 -1.0 3. j. 
21 Dmitri KOMARNITSKI 19.06.1995 Läänemere Gümn.  13,21 -0.1 5. j. 
22 Kristo VINNI 24.08.1995 TallinnaTehnikagümnaasium 13,23 -0.8 1. j. 
23 Lev BURLAKA 23.08.1995 Läänemere Gümn.  13,45 -1.0 3. j. 
24 Artjom LASTOTŠKIN  Lasnamäe Gümnaasium 13,70 -0.7 4. j. 
 
T N 100m 
Finaal 
1 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme Gümnaasium 12,91 -0.4 
2 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 Gustav Adolfi Gümn.  13,31 -0.4 
3 Kristiina KRESMER 15.03.1996 Pirita Majandusgümnaasium 13,38 -0.4 
4 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Mustamäe Gümnaasium 13,47 -0.4 
4 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 13,47 -0.4 
6 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Lasnamäe Vene Gümn.  13,61 -0.4 
7 Karina KABRITS 07.01.1997 Õismäe Vene Lütseum 13,70 -0.4 
8 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool 13,77 -0.4 
 
Eeljooksud 
1 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme Gümnaasium 13,28 -0.9 q 1. j. 
2 Kristiina KRESMER 15.03.1996 Pirita Majandusgümnaasium 13,33 -0.3 q 6. j. 
3 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 13,46 -0.9 q 1. j. 
4 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Mustamäe Gümnaasium 13,57 -0.9 q 3. j. 
5 Karina KABRITS 07.01.1997 Õismäe Vene Lütseum 13,59 -1.2 q 2. j. 
6 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool 13,64 -1.2 q 2. j. 
7 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Lasnamäe Vene Gümn.  13,66 -0.9 q 1. j. 
8 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 Gustav Adolfi Gümn.  13,77 -0.5 q 4. j. 
9 Mia Brit OTS 09.09.1996 Pirita Majandusgümnaasium 13,85 +0.1 5. j. 
10 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Mustamäe Gümnaasium 14,02 -0.5 4. j. 
10 Valeria VOLKOVA 01.03.1999 Tln. Mustjõe Gümn.  14,02 +0.1 5. j. 
12 Katarina KALA 12.10.1997 Tallinna Reaalkool 14,10 -0.5 4. j. 
13 Pärl EELMA 18.08.1998 Rocca al Mare Kool 14,17 -0.9 3. j. 
14 Helena MÄEORG 01.12.1996 Arte Gümnaasium 14,28 +0.1 5. j. 
15 Eva-Liisa AASORG 28.11.1995 Mustamäe Gümnaasium 14,30 -1.2 2. j. 
16 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 14,35 -0.9 1. j. 
17 Merilin LAUD 20.02.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 14,38 +0.1 7. j. 
18 Anneli KRIPSAAR 25.09.1996 Tln. Prantsuse Lütseum 14,42 -0.5 4. j. 
19 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme Põhikool 14,50 -0.9 1. j. 
19 Kristel KULLERKUPP  Tln. 32. Keskkool 14,50 -0.5 4. j. 
21 Helena KLAAR 30.01.1998 Tallinna Kristiine Gümnaasium 14,57 +0.1 5. j. 



22 Diana ŠTŠERBININA 14.05.1998 Tln. Humanitaargümn.  14,60 -1.2 2. j. 
23 Leenu Marie KUUSEMETS 11.04.1999 J. Westholmi Gümn.  14,63 -0.9 1. j. 
24 Erika DEMJANJUK 08.06.1997  14,79 +0.1 7. j. 
25 Nadežda GRITSKEVITCH 18.01.1999 Kesklinna Vene Gümn.  14,81 -0.9 1. j. 
26 Kaisa POTISEPP 17.01.1997 Tallinna 21. kool 14,88 -0.9 3. j. 
27 Gerda SALUSOO  Tln. 32. Keskkool 14,93 +0.1 5. j. 
28 Grete METSOJA  Tallinna Kristiine Gümnaasium 15,00 -0.3 6. j. 
29 Kirte SAREVET 13.11.1998 Tallinna Tehnikagümnaasium 15,03 -0.3 6. j. 
30 Eneliis LISOVIK  J. Westholmi Gümn.  15,13 -0.5 4. j. 
31 Kristi MURULA 27.06.1997 Arte Gümnaasium 15,17 -0.3 6. j. 
32 Jekaterina TŠAKLIDI 09.10.1995 Kuristiku Gümnaasium 15,25 -0.9 3. j. 
33 Eveli ADAMSON 05.07.1997 TallinnaTehnikagümnaasium 15,39 +0.1 5. j. 
34 Anžela FEDORUK 07.01.1996 Mustamäe Humanitaargümn.  15,46 +0.1 7. j. 
35 Eva Lotta METSLA  Rocca al Mare Kool 15,49 -1.2 2. j. 
36 Girlin KASSUK 31.03.1999 Sikupilli Keskkool 15,92 -0.9 3. j. 
37 Gethel BURLAKA 24.07.1996 Tallinna 21. kool 16,37 +0.1 7. j. 
38 Liina PIILMAN 23.04.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  16,43 -0.3 6. j. 
 
T V 100m 
Finaal 
1 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Rocca al Mare Kool 12,75 +0.0 
2 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tallinna Reaalkool 13,10 +0.0 
3 Kristiina LEPIKU 06.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,50 +0.0 
4 Gerli Helene GRITSENKO 29.12.1993 Tallinna Reaalkool 13,53 +0.0 
5 Anette KÕIV 15.03.1995 Gustav Adolfi Gümn.  14,92 +0.0 
  Eliise PÕLDMA  J. Westholmi Gümn.  DNS 
  Rahel OLLISAAR 28.06.1995 Vanalinna Hariduskolleegium DNS 
  Liis OBLIKAS 05.10.1995 Rocca al Mare Kool DNS 
 
Eeljooksud 
1 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Rocca al Mare Kool 12,81 -0.2 q 3. j. 
2 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tallinna Reaalkool 13,32 -1.3 q 1. j. 
3 Gerli HeleneGRITSENKO 29.12.1993 Tallinna Reaalkool 13,39 -0.3 q 2. j. 
4 Kristiina LEPIKU 06.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 13,51 -0.2 q 3. j. 
5 Liis OBLIKAS 05.10.1995 Rocca al Mare Kool 14,43 -0.3 q 2. j. 
6 Anette KÕIV 15.03.1995 Gustav Adolfi Gümn.  14,49 -0.2 q 3. j. 
7 Rahel OLLISAAR 28.06.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 14,61 -0.3 q 2. j. 
8 Eliise PÕLDMA  J. Westholmi Gümn.  14,93 -1.3 q 1. j. 
8 Mari-Liis KÕIV 20.05.1995 Arte Gümnaasium 14,93 -1.3 q 1. j. 
10 Erika NOVIKOV 20.02.1995 Tln. Ühisgümnaasium 15,34 -1.3 1. j. 
11 Victoria TAMM 07.06.1995 Pirita Majandusgümnaasium 15,50 -1.3 1. j. 
12 Hannah NEUSS  Kadrioru Saksa Gümn.  15,51 -0.3 2. j. 
13 Marilin SALUVEER 19.06.1995 Tallinna 21. kool 15,76 -0.3 2. j. 
14 Reelika VIRMA 06.01.1995 Tallinna 21. kool 15,80 -0.2 3. j. 
15 Kaire PALOOTS  Tallinna Kristiine Gümnaasium 15,85 -0.3 2. j. 
16 Oksana MAZUR 18.01.1994 Kesklinna Vene Gümn.  15,87 -0.2 3. j. 
17 Kätlin ROBAS  Rocca al Mare Kool 16,24 -0.2 3. j. 
 
P V 200m 
1 Markus LEEMET 22.08.1993 Gustav Adolfi Gümn.  22,51 -0.9 3. j. 
2 Michel IVANOV 27.03.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 23,44 -0.9 3. j. 
3 Hans LILLEMAA 14.03.1994 Arte Gümnaasium 23,85 -0.9 3. j. 
4 Martin MEIER 29.12.1993 Tln. Järveotsa Gümn.  23,98 -1.1 1. j. 
5 Aleksander G.TÕNISSON 01.09.1994 Tln. Ühisgümnaasium 24,14 -0.9 3. j. 
6 Karl SONGISEPP 29.08.1994 Tln. 32. Keskkool 24,25 +0.3 2. j. 
7 Martin ARU 06.01.1995 Lilleküla Gümn.  24,26 -1.1 1. j. 
8 Oskar PÕLDMAA 28.11.1992 Gustav Adolfi Gümn.  24,71 +0.3 2. j. 
9 Sten SIITAM 19.04.1993 Tallinna Reaalkool 24,78 +0.3 2. j. 
10 Daniel PÄLLING 06.10.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 24,90 +0.3 2. j. 
11 Andrius KAZLAUSKAS 23.03.1994 Lasnamäe Gümnaasium 25,16 -1.1 1. j. 
12 Eddie EVER 25.02.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 25,23 -0.9 3. j. 
13 Karl LILLEMAA 14.03.1994 Gustav Adolfi Gümn.  25,28 +0.3 2. j. 
14 Andreas RAUDSEPP 13.12.1993 Tallinna Tehnikagümnaasium 25,43 -1.1 1. j. 



15 Fred BROSMAN 26.07.1993 Mustamäe Gümnaasium 25,56 -1.1 1. j. 
16 Erkki KUBBER 30.04.1994 Pirita Majandusgümnaasium 25,98 +0.3 2. j. 
17 Martin METSOJA 29.12.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 26,38 -1.1 1. j. 
18 Kristo VINNI  Tallinna Tehnikagümnaasium 26,79 +0.3 2. j. 
19 Madis AARPUU 27.08.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 28,37 -1.1 1. j. 
 
T V 200m 
1 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tallinna Reaalkool 26,74 -0.5 3. j. 
2 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 Tallinna 21. kool 27,21 -0.5 3. j. 
3 Gerli HeleneGRITSENKO 29.12.1993 Tallinna Reaalkool 27,61 -0.5 3. j. 
4 Grete ANTON 27.09.1994 J. Westholmi Gümn.  28,17 -0.6 1. j. 
5 Kristiina LEPIKU 06.09.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 28,18 -0.5 3. j. 
6 Aljona VOROBJOVA 17.08.1995 Lasnamäe Gümnaasium 28,46 -0.5 3. j. 
7 Kadri SÄDE 12.11.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 28,72 +0.6 2. j. 
8 Maarja LAIDNA 24.12.1992 Tln. 32. Keskkool 29,11 +0.6 2. j. 
9 Kiviorg ELIISABETH  Rocca al Mare Kool 29,58 -0.5 3. j. 
10 Aleksandra TSETSOHO 11.01.1994 Ehte Humanitaargümn.  29,85 -0.5 3. j. 
11 Reelika REINDOFF 30.08.1994 Tallinna 21. kool 30,34 -0.6 1. j. 
12 Eliise PÕLDMA  J. Westholmi Gümn.  30,55 +0.6 2. j. 
13 Tiina TRUTSI 19.02.1994 Arte Gümnaasium 30,77 +0.6 2. j. 
13 Rutt METUSALA 30.07.1994 Tln. Ühisgümnaasium 30,77 -0.6 1. j. 
15 Marlen KAKKORI 10.05.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 30,96 +0.6 2. j. 
16 Anna PETTRI  Kadrioru Saksa Gümn.  31,04 -0.6 1. j. 
17 Anett KISLOV 02.03.1994 Tln. Ühisgümnaasium 31,28 -0.6 1. j. 
18 Kristiin Heleen UUEMÕIS 24.02.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 31,54 -0.6 1. j. 
19 Elina FJODOROVA 11.10.1993 Lasnamäe Gümnaasium 31,64 +0.6 2. j. 
20 Laura KAAR 05.03.1994 Nõmme Gümnaasium 31,66 +0.6 2. j. 
21 Madlen HIRTENTREU 10.02.1993 Tallinna 21. kool 31,84 -0.6 1. j. 
 
P N 300m 
1 Vladislav GUŽOV 28.05.1995 Haabersti Vene Eragümn.  36,33 5. j. 
2 Oliver KARM 10.10.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 38,41 5. j. 
3 Karel MERISTE 08.08.1996 Kuristiku Gümnaasium 39,07 2. j. 
4 Martin MÄGI 18.06.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 39,78 1. j. 
5 Marken MURDLA 06.10.1996 Tallinna Inglise Kolledž 40,59 3. j. 
6 Ragnar LUGA 30.06.1996 Tallinna Reaalkool 40,70 4. j. 
7 Maksim MLJAVOV 18.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 40,72 4. j. 
8 Mikk PÄRNASTE  Nõmme Põhikool 40,76 2. j. 
9 Harry HEINAMETS 24.03.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 40,77 2. j. 
10 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tln. Õismäe Gümn.  40,97 5. j. 
11 Ran-Rene REIMANN 10.10.1996 Tallinna Reaalkool 41,24 4. j. 
12 Rauno SAPPINEN 23.01.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 41,28 3. j. 
13 Olimar LEEMAN 22.10.1996 Liivalaia Gümnaasium 41,54 5. j. 
14 Daniel PLINTE 14.03.1996 Tallinna 21. kool 41,81 4. j. 
15 Martin-Ulvo MAASING  Tln. Õismäe Gümn.  41,85 5. j. 
16 Daniel RAJAVEE 24.12.1996 Tln. Ühisgümnaasium 42,04 4. j. 
17 Siim POTSEPP  Tallinna Kristiine Gümnaasium 42,14 1. j. 
18 Karl Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 42,22 3. j. 
19 Morgen PÄRNSALU  Tln. 32. Keskkool 42,22 3. j. 
20 Hans Harald PILV 19.06.1997 Arte Gümnaasium 42,32 5. j. 
21 Hendrik UUSMAA  Tln. 32. Keskkool 42,35 1. j. 
22 Marten FREIRIK 09.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 42,365. j. 
23 Oliver MESIPUU 11.05.1997 Rocca al Mare Kool 42,46 4. j. 
24 Igor ŽARIKOV 25.11.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  42,47 2. j. 
25 Vjatšeslav RÕBAK 21.02.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 43,73 1. j. 
26 Andreas MISKO 18.02.1998 Lasnamäe Gümnaasium 44,33 2. j. 
27 Vadim ORMAN 18.05.1997 Ehte Humanitaargümn.  44,60 1. j. 
28 Jaan HELLERMANN  Tln. 37. Keskkool 46,07 3. j. 
29 Kaur KRIIVA 09.04.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 46,86 4. j. 
30 Mihkel TALIVEE  J. Westholmi Gümn.  49,71 3. j. 
31 Martin ANANJEV 12.01.1999 Läänemere Gümn.  51,15 3. j. 
32 Viktor BAHTINOV 15.01.1997 Kuristiku Gümnaasium DQ 163.3 1. j. 
 



T N 300m 
1 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 42,93 6. j. 
2 Karina KABRITS 07.01.1997 Õismäe Vene Lütseum 43,54 6. j. 
3 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Mustamäe Gümnaasium 44,60 6. j. 
4 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa Gümn.  45,10 6. j. 
5 Mia Brit OTS 09.09.1996 Pirita Majandusgümnaasium 45,71 6. j. 
6 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 45,75 6. j. 
7 Monika MITINA 10.01.1999 Õismäe Vene Lütseum 45,91 4. j. 
8 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Rahumäe PK 46,56 5. j. 
9 Kristi MURULA 27.06.1997 Arte Gümnaasium 46,80 4. j. 
10 Merili VARTER 07.06.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 46,89 6. j. 
11 Anastassia MARTŠENKO 26.12.1997 Ehte Humanitaargümn.  47,41 3. j. 
12 Diana ŠTŠERBININA 14.05.1998 Tln. Humanitaargümn.  47,59 5. j. 
13 Helena MÄEORG 01.12.1996 Arte Gümnaasium 47,83 5. j. 
14 Marili NIGLAS 08.01.1996 Mustamäe Gümnaasium 47,89 4. j. 
15 Helene-Elisabeth VATSEL 28.02.1999 Nõmme Gümnaasium 47,93 4. j. 
16 Marilin MOOR  Gustav Adolfi Gümn.  48,48 5. j. 
17 Jennifer VIIRA 21.08.1998 Nõmme Gümnaasium 48,83 3. j. 
18 Marianne PURRU 16.05.1999 J. Westholmi Gümn.  48,90 3. j. 
19 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tln. Tõnismäe Reaalkool 49,25 3. j. 
20 Ann METSAOTS 18.01.1998 Tln. Prantsuse Lütseum 49,27 4. j. 
21 Elisabeth TRUVE 24.03.1997 Tallinna 21. Keskkool 49,49 3. j. 
22 Eneliis LISOVIK  J. Westholmi Gümn.  49,67 1. j. 
23 Kristina KUZEMKO 20.05.1999 Tln. Humanitaargümn.  49,75 4. j. 
24 Valeria ALEKNAVICIUTE 20.01.1999 Läänemere Gümn.  49,80 3. j. 
25 Jeanette SEPP  Arte Gümnaasium 50,33 3. j. 
26 Karolina TSVETKOVA 03.07.1997 Ehte Humanitaargümn.  50,47 2. j. 
27 Johanna Maria MÄGI 02.07.1997 Tallinna 21. kool 52,77 1. j. 
28 Katarina KUZNETSOVA 23.08.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  53,40 2. j. 
29 Maria ZAHHARTŠUK 01.03.1996 Lasnamäe Gümnaasium 53,43 2. j. 
30 Liina PIILMAN 23.04.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  55,69 2. j. 
31 Jekaterina KOVALTŠUK 11.01.1998 Lasnamäe Gümnaasium 1.00,10 1. j. 
   Leenu Marie KUUSEMETS 11.04.1999 J. Westholmi Gümn.  DNF 5. j. 
   Aleksandra LJADOV  Tallinna 21. kool DQ 163.3 2. j. 
   Aisel AGAJEVA  Laagna Gümnaasium DQ 163.3 4. j. 
 
P V 400m 
1 Vladimir VAHER 27.12.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 52,81 2. j. 
2 Aleksander G.TÕNISSON 01.09.1994 Tln. Ühisgümnaasium 53,43 2. j. 
3 Markus-Erik ÕIS 15.05.1995 Tallinna Reaalkool 54,49 2. j. 
4 Edvin SKOMAROVSKI 24.05.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 54,68 2. j. 
5 Paul NAEL 29.11.1994 J. Westholmi Gümn.  55,17 1. j. 
6 Kris KUUSMAA 08.03.1994 Arte Gümnaasium 55,97 2. j. 
7 Karl LILLEMAA 14.03.1994 Gustav Adolfi Gümn.  56,52 2. j. 
8 Fred BROSMAN 26.07.1993 Mustamäe Gümnaasium 56,69 1. j. 
9 Harry SÄÄR 19.10.1994 Nõmme Gümnaasium 56,82 1. j. 
10 Ott REINIKE 14.10.1993 Sikupilli Keskkool 56,89 1. j. 
11 Konstantin OTSALU 02.04.1994 Lasnamäe Gümnaasium 57,42 1. j. 
12 Kevin AALOE 07.05.1995 TallinnaTehnikagümnaasium 59,04 1. j. 
13 Gert HEINALA 05.08.1993 Kuristiku Gümnaasium 1.02,27 2. j. 
   Eddie EVER 25.02.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium DQ xxx 1. j. 
 
T V 400m 
1 Laura MAASIK 05.10.1993 Tallinna Reaalkool 1.00,48 4. j. 
2 Triinu TAMBERG 28.08.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.01,83 4. j. 
3 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 Tallinna 21. kool 1.02,75 4. j. 
4 Diana HALLA 08.07.1995 Gustav Adolfi Gümn.  1.03,51 4. j. 
5 Anne NIIN 01.12.1994 Tallinna Reaalkool 1.05,01 4. j. 
6 Ketlin KIVI 28.01.1995 Kuristiku Gümnaasium 1.05,17 4. j. 
7 Triin KALMU 15.08.1995 Nõmme Gümnaasium 1.05,73 3. j. 
8 Reelika REINDOFF 30.08.1994 Tallinna 21. kool 1.05,81 2. j. 
9 Helina KURIST 02.08.1995 Pirita Majandusgümnaasium 1.06,08 2. j. 
10 Kätlin PERRI 07.06.1995 J. Westholmi Gümn.  1.06,22 3. j. 



11 Kadri SÄDE 12.11.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.06,34 4. j. 
12 Kelly VAINLO 28.08.1995 Nõmme Gümnaasium 1.08,00 2. j. 
13 Jelizaveta ZAITSEVA 01.08.1994 Tln. Mustjõe Gümn.  1.08,18 2. j. 
14 Kaili JÄRVELA 03.01.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.08,68 3. j. 
15 Anastassia ZAITSEVA 02.09.1995 Tln. Mustjõe Gümn.  1.08,70 2. j. 
16 Hanna HOLLMAN 10.08.1995 Pirita Majandusgümnaasium 1.09,20 2. j. 
17 Betti NIGUL 06.07.1993 Tallinna 21. Kool 1.10,62 3. j. 
18 Mia EKLUND 30.10.1994 Tln. Ühisgümnaasium 1.11,62 1. j. 
19 Tuuli TOOMINGAS  Arte Gümnaasium 1.11,64 3. j. 
20 Kristiin Heleen UUEMÕIS 24.02.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 1.12,18 3. j. 
21 Karina BOGATOVA 16.03.1995 J. Westholmi Gümn.  1.13,16 2. j. 
22 Diana KIRS 22.09.1995 Lasnamäe Gümnaasium 1.13,54 1. j. 
23 Jana FILINA 07.03.1995 Lasnamäe Gümnaasium 1.16,53 1. j. 
   Marianne JUUSU  Liivalaia Gümnaasium DNF 1. j. 
 

P N 800m 
1 Vladislav GUŽOV 28.05.1995 Haabersti Vene Eragümn.  2.04,78 3. j. 
2 Andry LIIVA  Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.12,97 1. j. 
3 Karel MERISTE 08.08.1996 Kuristiku Gümnaasium 2.13,20 1. j. 
4 Kristo ILMJÄRV 12.05.1995 Ristiku Põhikool 2.13,61 3. j. 
5 Ralf Viljar VÄLJAS  J. Westholmi Gümn.  2.14,56 1. j. 
6 Martin LUTS 15.03.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.14,96 2. j. 
7 Tauri TAMM 08.02.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.14,99 3. j. 
8 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna Reaalkool 2.17,54 3. j. 
9 Johan Markus OLL 25.05.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 2.18,10 1. j. 
10 Indrek NORLIND 16.04.1995 Pääsküla Gümnaasium 2.18,40 3. j. 
11 Egert PALKMETS 17.04.1996 Tallinna 21. kool 2.18,55 1. j. 
12 Kaspar VAHER 26.10.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.20,88 3. j. 
13 Ranel SUBKA  J. Westholmi Gümn.  2.21,09 3. j. 
14 Hans-Kristen ROOTALU 28.09.1996 Nõmme Gümnaasium 2.21,48 2. j. 
15 Joel Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 2.21,66 2. j. 
16 Egert Georg TEESAAR 01.09.1996 Nõmme Põhikool 2.23,16 1. j. 
17 Morgen PÄRNSALU  Tln. 32. Keskkool 2.23,83 1. j. 
18 Kaido KURST 07.09.1996 Mustamäe Gümnaasium 2.24,20 1. j. 
19 Hans Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 2.25,31 2. j. 
20 Ilja JERSOV 18.01.1998 Lasnamäe Gümnaasium 2.27,22 3. j. 
21 Silver HEIN  Tallinna Saksa Gümnaasium 2.28,32 2. j. 
22 Frederik PURRU  J. Westholmi Gümn.  2.29,162. j. 
23 Miko LILLEORG 18.05.1998 Tallinna 21. kool 2.30,08 2. j. 
24 Devid PRESS 07.03.1999 Mustamäe Humanitaargümn.  2.30,09 1. j. 
25 Andreas MISKO 18.02.1998 Lasnamäe Gümnaasium 2.30,24 2. j. 
26 Oliver OLEV 04.03.1997 Kadrioru Saksa Gümn.  2.31,65 2. j. 
27 Klim GUSAROV 05.05.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  2.32,34 1. j. 
  Mark MENDEL  Juhkentali Gümnaasium DQ 163.3 3. j. 
 

T N 800m 
1 Kristiina KRESMER 15.03.1996 Pirita Majandusgümnaasium 2.31,01 2. j. 
2 Iris AUNAP 11.02.1998 Gustav Adolfi Gümn.  2.31,80 2. j. 
3 Polina ŠALOVA 14.09.1996 Õismäe Vene Lütseum 2.32,58 2. j. 
4 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Rahumäe PK 2.34,30 2. j. 
5 Hannagret LUKS 16.09.1998 Arte Gümnaasium 2.39,30 2. j. 
6 Sandra GÜSSON 05.09.1996 Tln. 32. Keskkool 2.45,76 2. j. 
7 Annie Grace MOULD 23.01.1996 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.47,37 1. j. 
8 Madli Katriin TAUTS 15.01.1996 Tallinna 21. kool 2.48,29 1. j. 
9 Zarina NETSIPORUK 31.03.1999 Tln. Linnamäe Vene Lütseum 2.49,72 1. j. 
10 Anne Mari HANSAAR 31.08.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.53,64 1. j. 
11 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tln. Tõnismäe Reaalkool 2.55,65 2. j. 
12 Katarina KUZNETSOVA 23.08.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  2.58,11 1. j. 
13 Sireli SALLO 05.06.1997 Tallinna 21. Kool 3.00,74 1. j. 
14 Ragne REIMANN 14.07.1997 Nõmme Põhikool 3.01,59 2. j. 
15 Alina KRAMARENKO 10.06.1997 Tln. Tõnismäe Reaalkool 3.06,00 1. j. 
16 Raili METS 12.04.1999 Sikupilli Keskkool 3.12,06 1. j. 
17 Saskia GÜSSON 05.09.1996 Tln. 32. Keskkool 3.15,28 1. j. 
18 Jekaterina KOVALTŠUK 11.01.1998 Lasnamäe Gümnaasium 3.51,26 1. j. 



P V 800m 
1 Vladimir VAHER 27.12.1992 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.01,67 3. j. 
2 Anton PUZÕRJOV 17.08.1993 Lasnamäe Gümnaasium 2.03,99 3. j. 
3 Edvin SKOMAROVSKI 24.05.1994 Tln. Tõnismäe Reaalkool 2.05,00 3. j. 
4 Markus-Erik ÕIS 15.05.1995 Tallinna Reaalkool 2.07,57 3. j. 
5 Henri TAMM 29.12.1994 Tallinna Reaalkool 2.07,71 3. j. 
6 Karl-Martin MIIDU 09.11.1993 Tallinna Reaalkool 2.09,18 3. j. 
7 Argo ORUMAA 01.01.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.11,36 2. j. 
8 Jürgen SOO 01.11.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.12,66 3. j. 
9 Kert KURIST 26.05.1993 Pirita Majandusgümnaasium 2.15,38 1. j. 
10 Konstantin OTSALU 02.04.1994 Lasnamäe Gümnaasium 2.16,62 2. j. 
11 Harry SÄÄR 19.10.1994 Nõmme Gümnaasium 2.17,16 3. j. 
12 Paul NAEL 29.11.1994 J. Westholmi Gümn.  2.18,56 3. j. 
13 Fred MARTMAA 25.06.1993 Pirita Majandusgümnaasium 2.19,76 1. j. 
14 Vladislav GAVRONSKI 22.04.1993 Lasnamäe Gümnaasium 2.22,84 2. j. 
15 4 Erkki KUBBER 30.04.1994 Pirita Majandusgümnaasium 2.26,81 2. j. 
16 Osvald GRIFFEL 25.07.1994 Nõmme Gümnaasium 2.27,04 2. j. 
17 Sander KREEVS 21.03.1993 Sikupilli Keskkool 2.27,41 1. j. 
18 Nikita GUŠTŠIN 21.05.1995 Mustamäe Humanitaargümn.  2.27,91 1. j. 
19 Mihhail JERŠOV 01.10.1995 Mustamäe Humanitaargümn.  2.28,79 2. j. 
   Hardi HEINVERE  J. Westholmi Gümn.  DQ 163.3 2. j. 
 
T V 800m 
1 Diana HALLA 08.07.1995 Gustav Adolfi Gümn.  2.26,03 3. j. 
2 Triinu TAMBERG 28.08.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.27,46 3. j. 
3 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Arte Gümnaasium 2.28,03 3. j. 
4 Ketlin KIVI 28.01.1995 KuristikuGümnaasium 2.31,67 3. j. 
5 Helina KURIST 02.08.1995 Pirita Majandusgümnaasium 2.33,82 2. j. 
6 Anne NIIN 01.12.1994 Tallinna Reaalkool 2.38,45 3. j. 
7 Anu HARK 10.03.1993 TallinnaTehnikagümnaasium 2.39,34 1. j. 
8 Kaili JÄRVELA 03.01.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.39,47 3. j. 
9 Triin KALMU 15.08.1995 Nõmme Gümnaasium 2.39,55 3. j. 
10 Triinu ROONI 08.03.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 2.40,10 2. j. 
11 Anastassia ZAITSEVA 02.09.1995 Tln. Mustjõe Gümn.  2.41,58 2. j. 
12 Jelizaveta ZAITSEVA 01.08.1994 Tln. Mustjõe Gümn.  2.44,52 2. j. 
13 Uusna KRISTIINA  Gustav Adolfi Gümn.  2.45,96 2. j. 
14 Kerda TIMMUSK  Kadrioru SaksaGümn.  2.47,29 2. j. 
15 Riin UUS 18.07.1994 TallinnaTehnikagümnaasium 2.50,15 1. j. 
16 Tuuli TOMINGAS 04.01.1995 Arte Gümnaasium 2.50,79 3. j. 
17 Gertrud AARNA 14.03.1995 J. Westholmi Gümn.  2.51,19 3. j. 
18 Getter Kristen RANG 15.08.1995 Tallinna 21. kool 2.52,22 1. j. 
19 Mia EKLUND 30.10.1994 Tln. Ühisgümnaasium 2.57,69 2. j. 
20 Piret LAUK 15.04.1993 J. Westholmi Gümn.  2.58,97 1. j. 
21 Helen NURMIK 29.08.1995 Pirita Majandusgümnaasium 3.00,77 2. j. 
22 Kristin KARP 27.11.1995 Tallinna 21. kool 3.06,72 1. j. 
   Monika TULIT 08.09.1994 Tln. Ühisgümnaasium DQ 163.3 1. j. 
 
P N 1500m 
1 Mark MENDEL JuhkentaliGümnaasium 4.33,41 2. j. 
2 Janno JOALA 13.06.1997 TallinnaTehnikagümnaasium 4.34,43 2. j. 
3 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna Reaalkool 4.37,72 2. j. 
4 Martin LUTS 15.03.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.38,99 2. j. 
5 Kaspar VAHER 26.10.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.41,54 2. j. 
6 Karl Erik RABAKUKK 10.08.1997 Tallinna Reaalkool 4.45,67 2. j. 
7 Kirill TARASSOV 28.08.1997 Tln. Humanitaargümn.  4.48,46 2. j. 
8 Daniel LAHTVEE 26.12.1995 TallinnaTehnikagümnaasium 4.48,48 2. j. 
9 Indrek NORLIND 16.04.1995 Pääsküla Gümnaasium 4.50,54 2. j. 
10 Nikita MIRIN 15.06.1996 Õismäe Vene Lütseum 4.52,11 1. j. 
11 Hans-Kristen ROOTALU 28.09.1996 Nõmme Gümnaasium 4.56,62 2. j. 
12 Andrei KOKURIN 11.09.1997  4.58,15 1. j. 
13 Hans Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 4.58,41 1. j. 
14 Lauri OTSMAA 15.10.1996 Tallinna Reaalkool 4.58,43 1. j. 
15 Sebastian EINROOS 17.05.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.01,41 1. j. 



16 Ilja JERSOV 18.01.1998 Lasnamäe Gümnaasium 5.03,75 1. j. 
17 Erik LEST  Gustav Adolfi Gümn.  5.04,56 1. j. 
18 Dmitri POGOZEV 03.11.1996 Õismäe Vene Lütseum 5.05,75 1. j. 
19 Daniil KERGE 05.06.1997 Lasnamäe Gümnaasium 5.11,43 1. j. 
20 Arles BERG  Gustav Adolfi Gümn.  5.14,86 1. j. 
21 Frederik PURRU  J. Westholmi Gümn.  5.17,92 1. j. 
22 Egor PRONKIN  Lasnamäe Gümnaasium 5.22,23 1. j. 
  Juri PONOMARENKO 25.07.1997 Mustamäe Humanitaargümn.  DQ 163.3 2. j. 
  Robert Klen MÕISTUS 15.02.2006 Nõmme Gümnaasium DQ 163.3 1. j. 
  Ranel SUBKA  J. Westholmi Gümn.  DQ 163.3 2. j. 
  Aivar KNUUT 18.04.1996 TallinnaTehnikagümnaasium DQ 163.3 1. j. 
 
P V 3000m 
1 Anton PUZÕRJOV 17.08.1993 Lasnamäe Gümnaasium 9.59,56 2. j. 
2 Jürgen SOO 01.11.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 10.03,69 2. j. 
3 Markus PROMMIK 11.05.1993 Vanalinna Hariduskolleegium 10.11,42 2. j. 
4Bogdan KOVALJOV 22.08.1995 Mustamäe Humanitaargümn.  10.13,28 2. j. 
5 Reimo LIIV 31.01.1994 Gustav Adolfi Gümn 10.42,26 1. j. 
6 Cristian ANTON  Liivalaia Gümnaasium 10.45,92 1. j. 
7 Sander SONNBERG 14.06.1993 Nõmme Gümnaasium 10.47,85 1. j. 
8 German ORLOV 24.09.1995 Mustamäe Humanitaargümn.  10.48,18 1. j. 
9 Sander STARAST 17.02.1994 Tallinna 21. kool 10.55,18 1. j. 
10 Joonas PILLIROOG  Tallinna 32. Keskkool 11.10,52 1. j. 
11 Allar VIINAMÄE .03.1994 TallinnaTehnikagümnaasium 11.13,95 2. j. 
12 Jarmo JAGOMÄGI 10.03.1994 Nõmme Gümnaasium 11.27,75 1. j. 
13 Andres IDNURM 13.09.1992 TallinnaTehnikagümnaasium 12.07,61 1. j. 
  Alex SIF  Liivalaia Gümnaasium DNF 2. j. 
  Aigar SINIJÕE  J. Westholmi Gümn.  DQ 163.3 1. j. 
  Aleksander MAIER 06.07.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium DQ 163.3 1. j. 
  Kert KURIST 26.05.1993 Pirita Majandusgümnaasium DQ 163.3 2. j. 
 
P N 110m tõkkejooks 91,4/8,50 
1 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 Tln. 37. Keskkool 17,48 -0.1 2. j. 
2 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 Kuristiku Gümnaasium 18,08 -0.1 2. j. 
3 Andreas Peeter LÄTT 21.11.1995 Tallinna Reaalkool 18,16 -0.1 2. j. 
4 Taavid MIKOMÄGI 20.06.1996 Tallinna Tehnikagümnaasium 19,32 -0.1 1. j. 
5 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 Tallinna 21. kool 19,63 -0.1 2. j. 
6 Tormi SAARNIIT 26.04.1997 Lasnamäe Üldgümnaasium 20,20 -0.1 2. j. 
7 Martin KOKK 13.06.1997 Kuristiku Gümnaasium 20,30 -0.1 1. j. 
8 Dein SUVI 26.07.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 24,26 -0.1 1. j. 
 
P V 110m tõkkejooks 99/8,80 
1 Sander IVARINEN 03.05.1995 Kuristiku Gümnaasium 16,32 +0.4 1. j. 
2 Martin MEIER 29.12.1993 Tln. Järveotsa Gümn.  16,37 +0.4 1. j. 
3 Uku Erik TROPP 04.09.1994 Tallinna Reaalkool 18,45 +0.4 1. j. 
4 Andrius KAZLAUSKAS 23.03.1994 Lasnamäe Gümnaasium 19,06 +0.4 1. j. 
 
T N 100m tõkkejooks 76,2/8,00 
1 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 16,05 -2.3 2. j. 
2 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool 16,56 -1.2 3. j. 
3 Eeva-Laura LÕOKE 08.12.1997 Tallinna Reaalkool 16,58 -1.2 3. j. 
4 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa Gümn.  16,64 -1.2 3. j. 
5 Vladislava OLEINIK  Tln. Linnamäe Vene Lütseum 16,79 -2.3 2. j. 
6 Polina ŠALOVA 14.09.1996 Õismäe Vene Lütseum 16,85 -1.2 3. j. 
7 Beatrice MarleneMETSAORG 16.12.1996 Tln. Prantsuse Lütseum 17,13 -1.2 3. j. 
8 Carmen SILLUTA 15.07.1997 Tallinna Reaalkool 17,25 -1.2 3. j. 
9 Grete METSOJA  Tallinna Kristiine Gümnaasium 18,56 -0.9 1. j. 
10 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Mustamäe Gümnaasium 18,92 -2.3 2. j. 
11 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 Tallinna Reaalkool 19,13 -2.3 2. j. 
12 Marianne PURRU 16.05.1999 J. Westholmi Gümn.  19,29 -2.3 2. j. 
13 Marili NIGLAS 08.01.1996 Mustamäe Gümnaasium 20,00 -2.3 2. j. 
14 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese Erakool 20,42 -0.9 1. j. 
  Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Lasnamäe vene Gümn.  DNF 3. j. 



T V 100m tõkkejooks 83,8/8,25 
1 Katre EENPÕLLU  Kadrioru Saksa Gümn.  17,64 -1.1 1. j. 
2 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 17,75 -1.1 1. j. 
3 Aljona VOROBJOVA 17.08.1995 Lasnamäe Gümnaasium 18,22 -1.1 1. j. 
 
P N Kaugushüpe 
1 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Tln. LinnamäeVene Lütseum 6.86 
3.45 X 6.00 6.11 6.22 6.86 
+0.6 +1.0 +1.5 -0.2 -0.5 +3.4 
2 Marten LUMET 11.11.1996 Rocca al Mare Kool 6.00 
5.96 5.83 5.79 X 5.84 6.00 
+0.9 +0.3 -1.2 -0.2 +1.4 +0.9 
3 Marken MURDLA 06.10.1996 Tallinna Inglise Kolledž 5.98 
5.15 5.52 5.44 5.76 5.98 5.57 
+0.6 +0.4 -1.2 +1.1 -1.5 -2.3 
4 Artur KALDMA 02.03.1996 Kesklinna Vene Gümn.  5.90 
5.90 5.89 X X X X 
-0.8 -1.1 -2.1 -0.7 -0.6 +0.8 
5 Tauri TAMM 08.02.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 5.88 
X 5.88 5.83 X 5.64 X 
+1.2 -0.6 -0.4 +0.2 +0.0 -2.0 
6 Andri HALLIK 07.05.1997 Tln. 32. Keskkool 5.88 
5.65 5.78 5.52 X 5.76 5.88 
-2.1 +0.3 -1.2 +0.9 -2.6 -0.6 
7 Kristjan LAULA 01.03.1996 Tallinna 21. kool 5.73 
4.30 5.73 5.36 5.27 X X 
-0.9 +0.1 -0.3 +1.1 -0.9 -1.4 
8 Margus RADIK 03.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 5.56 
X 5.42 5.51 X 5.56 X 
+0.2 +1.8 +1.8 +2.0 +0.5 +0.6 
9 Ken ARENG 27.03.1996 Tallinna 21. Kool 5.50 
X 5.50 5.01 
-0.2 +0.2 +1.3 
10 Kristjan PIILBERG 25.03.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  5.45 
5.22 5.45 4.87 
+1.6 +0.6 +3.2 
11 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 Tln. 37. Keskkool 5.36 
5.36 5.25 5.22 
+0.2 -0.9 -0.4 
12 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 5.29 
5.29 4.73 5.11 
-0.2 +0.4 +1.9 
13 Hendrik PEDAJAS 21.11.1995 Nõmme Põhikool 5.23 
5.20 X 5.23 
-0.3 +2.1 -1.2 
14 German FROLOV 12.06.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  5.18 
5.18 5.12 X 
+0.9 +0.7 +0.9 
15 Markus TAMM 23.05.1998 Gustav AdolfiGümn.  5.15 
4.79 4.80 5.15 
+0.4 +1.0 -2.1 
16 Karl Jakob BARTELS 04.04.1997 Arte Gümnaasium 5.15 
X 5.15 X 
-0.6 -0.7 -0.5 
17 Aleksei NARDJUZEV 24.04.1996 Lasnamäe Gümnaasium 5.14 
5.14 4.12 4.55 
-1.5 +0.0 -0.7 
18 Tormi SAARNIIT 26.04.1997 LasnamäeÜldgümnaasium 5.08 
4.50 5.08 X 
+0.4 -0.7 +0.1 
19 Karl REISPASS 30.07.1998 Gustav AdolfiGümn.  4.98 
4.94 4.73 4.98 
+0.0 -2.1 -0.1 



20 Taigar VÄÄRTMAA 16.08.1996 Tln. 32. Keskkool 4.96 
4.81 4.96 X 
+0.8 +0.1 +0.3 
21 Hannes THEMAS  Tln. Prantsuse Lütseum 4.95 
4.95 4.80 4.73 
-0.4 -1.3 +2.5 
22 Hans Johann PÕLLUSTE 17.10.1996 Gustav AdolfiGümn.  4.89 
4.89 X - 
+0.6 +1.0 
23 Karl Markus ANTSON 28.07.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 4.86 
4.82 4.72 4.86 
+0.3 +0.2 -0.2 
24 Harald SUURORG 11.03.1999 J. WestholmiGümn.  4.70 
X X 4.70 
+0.3 -0.5 -2.0 
25 Marko KARILAID 06.09.1996 Tln. 37. Keskkool 4.69 
X 4.69 4.33 
+0.4 +0.4 +1.7 
26 Klim GUSAROV 05.05.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  4.66 
4.66 4.40 4.26 
+2.0 +0.1 -0.9 
27 Igor FILIPPOV 26.04.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  4.57 
4.45 3.90 4.57 
+1.8 +0.0 +2.7 
28 Andrei GROMOV 03.04.1998 Tln. Mustjõe Gümn.  4.54 
4.47 4.54 4.42 
+0.8 +0.3 +0.2 
29 Hans Henrik VIINALASS  Tln. Prantsuse Lütseum 4.35 
X X 4.35 
-0.9 +0.4 +0.0 
30 Ilja ARTJOMENKO 04.03.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  4.13 
4.13 3.85 3.88 
+0.8 -0.5 -2.0 
 
P V Kaugushüpe 
1 Meelis SIIMSON 29.11.1992 Rocca al Mare Kool 7.20 
7.20 
+1.0 
2 Dmitri MOSENDZ 01.06.1993 Tln. Mustjõe Gümn.  6.91 
6.91 
+0.2 
3 Rainer MEEMA 01.03.1993 Tln. Ühisgümnaasium 6.64 
6.64 
+0.0 
4 Jörgen JÕGISTE 24.09.1994 Tallinna Reaalkool 6.60 
6.60 
+2.1 
5 Indrek REINOL 21.12.1993 Gustav Adolfi Gümn.  6.56 
6.56 
+0.0 
6 Martin ARU 06.01.1995 Lilleküla Gümn.  6.30 
6.30 
+2.6 
7 Janek REMMELGAS 16.12.1992 TallinnaTehnikagümnaasium 6.17 
6.17 6.12 
-0.5 +2.2 
8 Hans LILLEMAA 14.03.1994 Arte Gümnaasium 6.17 
6.17 5.78 
+1.7 +1.6 
9 Mark LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn.  5.69 
5.69 
+2.1 



10 Olaf OJAVEE  TallinnaTehnikagümnaasium 5.48 
5.48 
+0.4 
11 Kristian LAIDNA 15.07.1995 TallinnaSaksa Gümn.  5.35 
5.35 
-0.2 
12 Uku HAASMA 11.08.1994 SikupilliKeskkool 5.34 
5.34 
+0.9 
13 Dmitri KOMARNITSKI 19.06.1995 Läänemere Gümn.  5.28 
5.28 
+2.0 
14 Jan Mario NASKA 07.07.1994 Pirita Majandusgümnaasium 5.26 
5.26 
+0.1 
15 Eduard SAAVIK 08.03.1993 SikupilliKeskkool 5.18 
5.18 
+0.6 
16 Dan PAPINOV 28.01.1994 Tln. Mustjõe Gümn.  5.06 
5.06 
-1.0 
17 Allan OLMARU 11.01.1994 TallinnaTehnikagümnaasium 5.02 
5.02 
+2.2 
18 Igor ANTIPKO 03.01.1993 Tln. Mustjõe Gümn.  4.91 
4.91 
-0.5 
 
T N Kaugushüpe 
1 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 Tallinna 21. kool 5.56 
5.28 5.34 X X 5.56 X 
+1.5 +1.4 +0.7 +0.9 +0.2 -1.7 
2 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 5.53 
5.41 5.37 5.53 X X X 
-0.4 +0.8 -0.4 -1.0 -0.8 - 2.4 
3 Berit Betten NAARITS 07.11.1996 Gustav Adolfi Gümn.  5.44 
5.16 5.27 5.05 5.44 4.26 5.21 
-1.0 +2.2 -0.8 +0.0 +0.6 -1.3 
4 Kreete VERLIN 14.02.1997 Nõmme Gümnaasium 5.40 
X 4.75 5.40 X X 5.33 
-0.4 -2.2 +0.9 -0.8 -0.9 +1.0 
5 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool 5.15 
4.73 4.89 5.15 X 4.83 4.93 
+0.1 +0.5 +0.1 +1.3 -0.9 -0.3 
6 Eeva-Laura LÕOKE 08.12.1997 TallinnaReaalkool 5.11 
X 4.82 5.02 X 5.11 5.02 
-0.8 -0.5 -1.2 +0.9 -0.9 +0.2 
7 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Mustamäe Gümnaasium 5.01 
4.81 X 5.00 4.73 5.01 4.79 
-0.1 +1.7 -0.3 +0.2 +0.2 -0.1 
8 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Mustamäe Gümnaasium 5.01 
X 5.01 - X X 3.52 
+1.3 +1.0 +1.3 +0.3 +0.2 
9 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 4.98 
4.85 4.98 - 
-1.7 +0.9 
10 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Tln. LinnamäeVene Lütseum 4.98 
X 2.85 4.98 
+0.3 +1.3 +0.6 
11 Katarina KALA 12.10.1997 TallinnaReaalkool 4.82 
4.12 4.33 4.82 
+1.3 -0.7 +1.5 



12 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Õismäe Vene Lütseum 4.77 
4.67 4.77 X 
-0.2 +0.3 +1.4 
13 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 4.76 
X X 4.76 
+0.0 +0.0 +0.0 
14 Johanna ROHLIN 16.01.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.55 
4.55 X 2.82 
+1.4 -0.7 +2.1 
15 Carina PULLERITS 05.04.1999 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.54 
4.42 4.30 4.54 
-1.9 +1.8 +0.6 
16 Kristel KULLERKUPP  Tln. 32. Keskkool 4.50 
4.17 3.14 4.50 
+2.4 -0.5 +0.2 
17 Marilin MOOR 04.03.1999 Gustav AdolfiGümn.  4.48 
X 4.48 4.48 
-0.2 +1.7 +2.5 
18 Stina SEIN 14.04.1999 Nõmme Gümnaasium 4.47 
4.16 4.40 4.47 
+0.0 -0.2 -0.8 
19 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese Erakool 4.43 
4.43 4.41 X 
+0.2 +1.3 -0.5 
20 Liisa OGANISJAN 06.09.1996 Vanalinna Hariduskolleegium 4.40 
4.09 4.40 X 
+2.5 +0.0 +0.0 
21 Ingel Brit PARMAS  Rocca al Mare Kool 4.40 
3.62 4.40 3.88 
+2.6 +0.4 +1.4 
22 Erika KOBELJANSKAJA 11.04.1999 Tln. LinnamäeVene Lütseum 4.39 
4.15 4.08 4.39 
-0.6 -0.7 +0.4 
23 Kristina DOBRÕNINA 26.01.1997 Lasnamäe Gümnaasium 4.30 
4.20 4.00 4.30 
-1.6 -1.1 +0.1 
24 Karina KALININA 14.06.1997 Tln. Mustjõe Gümn.  4.29 
4.29 X 3.92 
+1.4 -0.5 +1.3 
25 Merilin LAUD 20.02.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 4.28 
3.89 4.27 4.28 
+0.3 +0.3 +0.1 
26 Rebekka Madleen LAMP 19.03.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 4.24 
X 4.24 4.01 
-0.6 +2.5 -0.5 
27 Johanna Maria MÄGI 02.07.1997 Tallinna 21. kool 4.19 
4.19 X 4.10 
+1.4  0.8 +0.9 
28 Erika DEMJANJUK 08.06.1997  4.15 
3.79 4.15 X 
-1.4 +1.2 +0.7 
29 Sille-Maria KELLER 18.12.1996 Tln. JärveotsaGümn.  4.13 
X 3.92 4.13 
-2.4 +1.6 +0.5 
30 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Tln. LinnamäeVene Lütseum 4.12 
4.12 3.34 4.04 
+0.8 -0.3 +0.6 
31 ANNA MÄÄNDMAA 04.02.1997 Tln. LinnamäeVene Lütseum 4.09 
X 4.03 4.09 
-0.2 -0.8 -0.8 
32 Gerda SALUSOO  Tln. 32. Keskkool 4.09 
4.09 3.82 3.80 
-0.3 +0.4 -0.8 



33 Kris Marie PLOOMPUU  Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.06 
3.86 3.14 4.06 
-0.7 -1.4 -0.2 
34 Anastassia MARTŠENKO 26.12.1997 Ehte Humanitaargümn.  4.03 
X 4.03 3.98 
+0.5 +0.7 -0.7 
35 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Mustamäe Gümnaasium 4.03 
3.26 X 4.03 
+0.7 -0.1 -0.5 
36 Ann METSAOTS 18.01.1998 Tln. Prantsuse Lütseum 4.02 
4.02 X 3.73 
-0.8 -2.1 +1.5 
37 Nadežda GRITSKEVITCH 18.01.1999 Kesklinna Vene Gümn.  4.01 
3.72 4.01 3.93 
+0.0 +1.1 -0.1 
38 Valeria VOLKOVA 01.03.1999 Tln. Mustjõe Gümn.  3.98 
3.86 3.80 3.98 
+1.6 -0.2 +1.2 
39 Kaisa POTISEPP 17.01.1997 Tallinna 21. kool 3.95 
X 3.95 3.43 
+1.2 +2.3 +2.5 
40 Arina BELOVA 25.11.1998 Lasnamäe Gümnaasium 3.90 
3.42 3.70 3.90 
+0.0 +0.3 -0.7 
41 Sofia FEDORENKO 26.04.1997 Tln. Mustjõe Gümn.  3.80 
3.79 3.80 X 
+1.6 -0.5 +1.1 
42 Kristin SÄÄREKÕNNO 15.07.1998 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.64 
3.64 3.35 3.42 
-1.3 +0.1 +0.7 
43 Liis KUULI  Rocca al Mare Kool 3.50 
3.50 3.42 - 
+1.5 +0.0 
44 Olga NEHAJEVA 04.06.1998 Mustamäe Humanitaargümn.  3.44 
3.44 X - 
-0.7 +1.7 
Paula PAUTS 14.05.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium NM 
X X X 
-1.4 -1.8 +0.1 
 
T V Kaugushüpe 
1 Kaia SOOSAAR 24.04.1993 Rocca al Mare Kool 5.93 
X 5.93 X 5.73 X 5.93 
-1.0 +1.0 +0.5 +1.7 -0.3 +0.4 
2 Laura MAASIK 05.10.1993 TallinnaReaalkool 5.83 
X 5.60 5.72 5.69 5.80 5.83 
+0.5 -1.5 +0.0 +1.6 -1.7 +1.0 
3 Merlyn LIPP 16.02.1995 Mustamäe Gümnaasium 5.03 
4.74 4.75 4.82 4.75 X 5.03 
+0.1 +0.6 +0.1 -1.5 -0.7 +0.6 
4 Kristin RAUDBERG 31.01.1995 Tallinna 21. Kool 4.96 
4.85 4.47 4.66 4.75 X 4.96 
-0.2 -1.6 -1.1 +0.8 +0.6 -0.3 
5 Anette KÕIV 15.03.1995 Gustav AdolfiGümn.  4.90 
4.76 4.51 X 4.90 4.57 4.85 
-0.3 -0.9 +1.9 +0.4 +0. +0.3 
6 Aleksandra TSETSOHO 11.01.1994 Ehte Humanitaargümn.  4.88 
- 4.55 4.59 4.88 4.64 4.66 
+1.7 -0.5 -0.2 -0.2 -0.5 
7 Anna HARITONOVA  Kadrioru SaksaGümn.  4.63 
4.32 4.36 X 4.63 4.28 4.35 
-0.1 +0.0 +1.4 -0.8 +0.5 -0.9 



8 Marina MIGALENJA 04.12.1994 Tln. Ühisgümnaasium 4.34 
4.16 4.27 4.14 X 4.14 4.34 
+0.0 -0.2 -1.9 -0.1 +0.8 -0.2 
9 Anneliis AETTIK 25.05.1994 Tln. Ühisgümnaasium 3.98 
3.98 3.90 3.93 
+1.3 -1.7 +1.9 
10 Anna PETTRI  Kadrioru SaksaGümn.  3.97 
X 3.97 X 
-1.0 -1.3 -1.1 
11 Kristiin VINK 06.04.1994 Mustamäe Gümnaasium 3.87 
3.73 X 3.87 
+0.7 +0.8 +0.2 
12 Veronika VERŠININA 19.04.1995 Mustamäe Humanitaargümn.  3.77 
3.63 3.77 3.63 
+0.2 +0.1 +1.8 
13 Gerda RUUSER 13.01.1994 Mustamäe Gümnaasium 3.67 
X 3.45 3.67 
+0.7 -2.4 +0.9 
Janek REMMELGAS 16.12.1992 TallinnaTehnikagümnaasium NM 
X 
+0.0 
Karl PARVE 25.08.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium NM 
X 
+0.0 
 
P N Kolmikhüpe 
1 Mihkel LEIB 27.03.1996 Gustav AdolfiGümn.  12.81 
12.81 
+2.9 
2 Karl Jakob BARTELS 04.04.1997 Arte Gümnaasium 11.91 
11.91 
+3.2 
3 Kevin PIILBAK 18.12.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 11.31 
11.31 
+4.0 
4 Silver KOTLI 04.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.25 
11.25 
+2.3 
5 Markus TAMM  Gustav AdolfiGümn.  11.22 
11.22 
+3.1 
6 Margus RADIK 03.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 11.11 
11.11 
+1.1 
7 Marten LUMET 11.11.1996 Rocca al Mare Kool 11.01 
11.01 
+3.9 
8 Andrei SUHODOL 24.06.1996 Õismäe Vene Lütseum 10.87 
10.87 
+1.5 
9 Pavel ŠAHHOV 24.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  10.78 
10.78 
+2.8 
10 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 10.70 
10.70 
+1.6 
11 Konstantin KADÕTŠENKO 16.02.1996 Ehte Humanitaargümn.  10.68 
10.68 
+1.6 
12 Valentin STENNIKOV 30.07.1997 Kesklinna Vene Gümn.  10.40 
10.40 
+3.6 



13 Kristofer KURVITS  Tallinna Saksa Gümnaasium 10.38 
10.38 
+0.6 
14 Risto PÕLTEN 05.01.1996 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.22 
10.22 
+2.3 
15 Eduard TIHOMIROV 29.09.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  10.11 
10.11 
+2.6 
16 Tõnu KOLL 09.02.1997 TallinnaTehnikagümnaasium 10.08 
10.08 
+1.2 
17 Platon TANAGA 02.07.1998 Õismäe Vene Lütseum 10.04 
10.04 
+1.8 
18 Georgi KEKELIDZE 06.10.1996 Ehte Humanitaargümn.  10.00 
10.00 
+2.3 
19 Arseni TŠAGIN 06.09.1997 Ehte Humanitaargümn.  9.72 
9.72 
+0.9 
20 Nikita KOTTER 12.11.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  9.15 
9.15 
+0.7 
 
P V Kolmikhüpe 
1 Dmitri MOSENDZ 01.06.1993 Tln. Mustjõe Gümn.  14.55 
14.55 
+1.5 
2 Jaak Joonas UUDMÄE 06.04.1994 TallinnaReaalkool 14.17 
14.17 
+2.5 
3 Oskar PÕLDMA  Gustav AdolfiGümn.  13.36 
13.36 
+2.5 
4 Indrek REINOL 21.12.1993 Gustav AdolfiGümn.  12.49 
12.49 
+2.8 
5 DmitriUSSOV  Ehte Humanitaargümn.  11.83 
11.83 
+2.0 
6 Deniss NIKOLAEV  Ehte Humanitaargümn.  11.63 
11.63 
+0.9 
7 Mark LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn.  11.34 
11.34 
+3.4 
8 Igor ANTIPKO 03.01.1993 Tln. Mustjõe Gümn.  10.75 
10.75 
+3.6 
9 Andres SUISLEP 14.04.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.56 
10.56 
+4.2 
10 Fredy KARPOV 27.01.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.13 
10.13 
 
P N Kõrgushüpe 
1 Martin GRIŠTŠUK  Karjamaa Gümnaasium 1.83 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
O XO O O XXO XXO 
2 Breth BACHMANN 13.11.1996 Tallinna Reaalkool 1.75 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O XXO XO XXO XO XXX 



3 Marten FREIRIK 09.07.1997 Mustamäe Gümnaasium 1.65 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O O XXX 
4 Tõnu KOLL 09.02.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.65 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XO O O XXX 
5 Kaur KÖÖP 02.01.1997 Tln. Ühisgümnaasium 1.65 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXO O O XXX 
6 Kevin PIILBAK 18.12.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 1.65 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O XO XO XXX 
7 Taavid MIKOMÄGI 20.06.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 1.65 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O O XXO XXX 
8 Raigo TILK 11.07.1995 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O XO O O O XXX 
8 Kerdo ILVES 03.06.1996 Tln. Ühisgümnaasium 1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O XO O O XXX 
10 Oskar POOBUS 02.06.1997 Mustamäe Humanitaargümn.  1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXO XO XXX 
11 Hans Johann PÕLLUSTE 17.10.1996 Gustav AdolfiGümn.  1.60 
1.50 1.55 1.60 1.65 
O XXO XXO XXX 
11 Hans Harald PILV 19.06.1997 Arte Gümnaasium 1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O XO O XO XXO XXX 
13 Jüri NURMELA  Tln. 32. Keskkool 1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XO XXX 
14 Karl REISPASS 30.07.1998 Gustav Adolfi Gümn.  1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XXO XXX 
15 Jaan HELLERMANN 20.04.1996 Tln. 37. Keskkool l 1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O XO XXO XXX 
16 Julius HEINSOO 16.02.1996 Tln. Ühisgümnaasium 1.45 
1.40 1.45 1.50 
O O XXX 
16 Vadim SANZAROV 23.11.1995 Lasnamäe Gümnaasium 1.45 
1.40 1.45 1.50 
O O XXX 
16 Emil Roland PEETSALU 30.08.1996 Rocca al Mare Kool 1.45 
1.40 1.45 1.50 
O O XXX 
19 Henry ALTMÄE  Tln. 32. Keskkool 1.45 
1.40 1.45 1.50 
O XO XXX 
20 Daniil KERGE 05.06.1997 Lasnamäe Gümnaasium 1.40 
1.40 1.45 
O XXX 
 
P V Kõrgushüpe 
1 Jaak Joonas UUDMÄE 06.04.1994 TallinnaReaalkool 1.90 
1.80 1.85 1.90 1.94 
O O XO XXX 
2 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 Lilleküla Gümn.  1.85 
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
O O O XO XXX 



3 Karl PEET 26.11.1992 Nõmme Gümnaasium 1.80 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O O O XXX 
4 Hans VELLAMA 05.10.1992 TallinnaReaalkool 1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O XXX 
5 Silver AMBUR 27.02.1995 Kadrioru SaksaGümn.  1.60 
1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXX 
6 Aleksei STEPANOV 01.01.1995 Ehte Humanitaargümn.  1.50 
1.50 1.55 
O XXX 
Mark-Erik VALGE 29.03.1994 Tallinna 21. Kool NH 
1.50 
XXX 
 
T N Kõrgushüpe 
1 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 Tallinna 21. kool 1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 
O O O XO XXO XXX 
2 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tln. Prantsuse Lütseum 1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXX 
3 Pärl EELMA 18.08.1998 Rocca al Mare Kool 1.55 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XO XO XXO XXX 
4 Iris AUNAP 11.02.1998 Gustav AdolfiGümn.  1.45 
1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO XO XXX 
5 Marika PAJULA 24.05.1997 TallinnaReaalkool 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 
6 Katariina Sofia PÄTS 08.11.1997 TallinnaReaalkool 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XO XXX 
7 Triina MAASIK 23.02.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
O XO XO XXX 
7 Kristina DOBRÕNINA 26.01.1997 Lasnamäe Gümnaasium 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XO XO XXX 
9 Carina PULLERITS 05.04.1999 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXO XXX 
10 Valeria ALEKNAVICIUTE 20.01.1999 Läänemere Gümn.  1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO O XXX 
11 Stina SEIN 14.04.1999 Nõmme Gümnaasium 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO XO XXX 
12 Melanie RANNULA 26.11.1997 TallinnaReaalkool 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XXO XXX 
13 Kelli PÕLD 18.12.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.30 
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 
13 Nadežda GRITSKEVITCH 18.01.1999 Kesklinna Vene Gümn.  1.30 
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 
15 Kirte SAREVET 13.11.1998 TallinnaTehnikagümnaasium 1.30 
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 



15 Eike LANGERBAUR 02.02.1998 Rocca al Mare Kool 1.30 
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 
17 Anna-Liis PIHKVA 02.10.1997 Tallinna 21. kool 1.30 
1.25 1.30 1.35 
O XXO XXX 
Merili VARTER 07.06.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium NH 
1.25 1.30 
- XXX 
 
T V Kõrgushüpe 
1 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.60 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 
O O XO XO X-- 
2 Maarja LAIDNA 24.12.1992 Tln. 32. Keskkool 1.45 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XO XXX 
3 Katre EENPÕLLU  Kadrioru SaksaGümn.  1.40 
1.40 1.45 
O XXX 
4 Anastassia ALEKSEJEVA 12.01.1993Lasnamäe Gümnaasium 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XO XXX 
5 Helen KAARJÄRV 26.08.1994 Mustamäe Gümnaasium 1.30 
1.25 1.30 1.35 
XO O XXX 
6 Tairi LÄÄTS 10.11.1993 Mustamäe Gümnaasium 1.25 
1.25 1.30 
XO XXX 
7 Laura PIRSO 27.04.1995 Tallinna 21. kool 1.25 
1.25 1.30 
XXO XXX 
Liis TETSOV 20.11.1993 Mustamäe Gümnaasium NH 
1.25 
XXX 
 
P N Teivashüpe 
1 Breth BACHMANN 13.11.1996 TallinnaReaalkool 3.10 
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
O - O O XXX 
2 Rainer PAISUJÕE 07.04.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.70 
2.30 2.50 2.70 2.80 
XO XO O XXX 
3 Ott ONTON 14.11.1997 Tln. Ühisgümnaasium 2.70 
2.30 2.50 2.70 2.80 
O XXO XO XXX 
Silver SOOLEP 15.12.1996 TallinnaReaalkool NH 
2.80 
 XXX 
Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 Tallinna 21. kool NH 
3.00 
XXX 
 
P V Teivashüpe 
1 6 Markus LEEMET 22.08.1993 Gustav AdolfiGümn.  4.00 
3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 
O - O O O XXX 
2 Hans VELLAMA 05.10.1992 TallinnaReaalkool 3.70 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
XO - - O - O O O XXX 
3 Sander IVARINEN 03.05.1995 KuristikuGümnaasium 3.70 
3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 
O - XO - XXX 



4 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 Lilleküla Gümn.  3.70 
3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
O XO O XO O XO XXX 
5 Uku Erik TROPP 04.09.1994 TallinnaReaalkool 3.60 
3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
O - O - XO XO XO XXX 
6 Kaspar ADMANN 12.12.1994 TallinnaReaalkool 3.00 
3.00 3.10 3.20 
O - XXX 
7 Argo RIHKRAND 23.03.1995 Tallinna 21. kool 2.50 
2.50 2.70 
O XXX 
  Alex Sander SEPP 08.04.1995 Arte Gümnaasium NH 
2.50 
XXX 
  Egon LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru SaksaGümn.  DNS 
  Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 4.20 
4.10 4.20 4.30 4.40 
XXO O - XXX 
  Anri MULIN 24.10.1992 SK Kivilind NH 
4.10 
XXX 
 
P N Kuulitõuge 5kg 
1 Karl Armand KABER 09.03.1997 TallinnaReaalkool 13.10 
2 Kristjan TAMME 24.11.1990 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.75 
3 Kristjan KOTLI 09.12.1995 Kadrioru SaksaGümn.  11.67 
4 Martin KORK 27.09.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 10.90 
5 Joonas SOONE 07.06.1997 Mustamäe Gümnaasium 10.70 
6 Mark BASALÕGA 12.05.1996 Mustamäe Gümnaasium 10.55 
7 Joonas KAASIK   10.52 
8 Anton FEDJAEV 31.01.1996 Lasnamäe Gümnaasium 10.31 
9 Jan Enriko LAIDSALU 12.07.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 10.06 
10 Indrek STAAL 07.10.1996 Kadrioru SaksaGümn.  9.97 
11 Erik NIIN 07.07.1996 Tln. Ühisgümnaasium 9.96 
12 Holm JOHANNES  Gustav AdolfiGümn.  9.79 
13 Henri KARJUS 29.02.1996 TallinnaTehnikagümnaasium 9.73 
14 Nikita DIMIN 03.09.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  9.37 
15 Eduard TIHHOMIROV 29.09.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  9.31 
16 German LEVENETS 06.02.1997 Tln. LinnamäeVene Lütseum 9.25 
17 Vladimir TŠAPLIN 09.05.1996 Mustamäe Humanitaargümn.  9.12 
18 Taivo KRASS 15.03.1996 Tln. Ühisgümnaasium 9.07 
19 Aleksander SAVITSKI 07.03.1999 Kesklinna Vene Gümn.  9.00 
20 Aleksander FILIPPOV 18.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  8.32 
 
P V Kuulitõuge 6kg 
1 Mattias HOLST 01.05.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 14.03 
2 Jevgeni TŠERPAK 22.07.1994 Laagna Gümnaasium 13.00 
3 Jako Siim EENSALU 22.04.1993 Tln. Prantsuse Lütseum 12.59 
4 Toomas PIIRSOO 23.01.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 12.36 
5 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Rocca al Mare Kool 11.85 
6 Mihkel RUUBAS 24.11.1993 Tallinna 21. kool 11.32 
7 Egert HALLER 04.04.1995 Tln. Ühisgümnaasium 11.28 
8 Rene RANDLANE 24.09.1994 Kadrioru SaksaGümn.  11.07 
9 Silver JOA 04.02.1993 Tallinna Tehnikagümnaasium 10.92 
10 Veldman ALEKSANDR 06.09.1995 Lasnamäe Gümnaasium 10.75 
11 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 Gustav AdolfiGümn.  10.74 
12 Endrik RIIM 20.03.1994 KuristikuGümnaasium 10.54 
13 Hans Johannes PREEGEL 21.05.1993 Vanalinna Hariduskolleegium 10.34 
14 Madis PÕLLU 10.10.1992 Tln. JärveotsaGümn.  10.27 
15 Richard TOMUSK  Tln. 32. Keskkool 10.21 
16 Reigo KEELMANN 10.12.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10.18 
17 Kukk SILVER  Gustav AdolfiGümn.  10.03 



18 Rene JAROŠIK 02.07.1994 Lasnamäe Gümnaasium 9.59 
19 Rasmus MARNAT 23.03.1994 Arte Gümnaasium 9.38 
20 Vadim KOLEROV 11.03.1994 Lasnamäe Gümnaasium 9.28 
21 Nikita POKATILO 21.04.1994 Mustamäe Humanitaargümn.  7.64 
 
T N Kuulitõuge 3kg 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Läänemere Gümn.  12.05 
2 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Läänemere Gümn.  12.03 
3 Monica VAINOLA 19.02.1996 Tln. JärveotsaGümn.  11.78 
4 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru SaksaGümn.  11.09 
5 Katrin TSÕBULSKAJA 04.06.1996 Läänemere Gümn.  10.05 
6 Margarita TAMM 04.02.1997 Tallinna 21. kool 8.84 
6 Carmen SILLUTA 15.07.1997 TallinnaReaalkool 8.84 
8 Liisa BOTŠAROV 09.05.1997 Tln. Ühisgümnaasium 8.82 
9 Aike-Maris KRUUS 14.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 8.51 
10 Editha SCHMALTZ  Gustav AdolfiGümn.  8.50 
11 Sandra LAANJÄRV 21.11.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 8.49 
12 Kris-Marie PLOOMPUU 30.06.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 8.31 
12 Kristina KUZEMKO 20.05.1999 Tln. Humanitaargümn.  8.31 
14 Helena IJE  Gustav AdolfiGümn.  8.23 
15 Eva-Liisa AASORG 28.11.1995 Mustamäe Gümnaasium 7.98 
15 Grete Lisette NÕMMISTE 26.10.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 7.98 
17 Karmen SIPELGAS 05.05.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 7.94 
18 Jekaterina TETERINA 17.02.2000 Tln. Humanitaargümn.  7.85 
19 Pääsu-Liis KENS 13.12.1995 TallinnaReaalkool 7.82 
20 Kretel KUUSK 19.06.1998 Tallinna 21. Kool 7.73 
21 Sarapuu SILVIA  Gustav AdolfiGümn.  7.62 
22 Jelena SIBALOVA 27.05.1996 Lasnamäe Gümnaasium 7.36 
23 Rebekka Madleen LAMP 19.03.1997 Vanalinna Hariduskolleegium 7.25 
24 Karina KALININA 14.06.1997 Tln. Mustjõe Gümn.  7.20 
25 Anastasia BARBASH 22.03.1998 Õismäe Vene Lütseum 7.08 
25 Cassandra KASS 02.02.1997 Tallinna 21. kool 7.08 
27 Mailis HÄRMA 16.07.1998 KuristikuGümnaasium 6.84 
28 Anna-Maria MILLER 16.03.1996 Mustamäe Gümnaasium 6.72 
29 Anett KALLION  Rocca al Mare Kool 5.39 
 
T V Kuulitõuge 4kg 
1 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 Tln. Paekaare Gümn.  10.90 
2 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 TallinnaReaalkool 10.24 
3 Meril TAMM 16.02.1995 Rocca al Mare Kool 9.69 
4 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Pirita Majandusgümnaasium 9.62 
5 ANNA HARITONOVA  Kadrioru SaksaGümn.  8.49 
6 Riin PÄLL 20.09.1995 Pääsküla Gümnaasium 8.32 
7 Kairi LILLEMÄE 20.12.1994 Tln. 32. Keskkool 8.16 
8 Nele LAURIMAA 04.12.1993 J. WestholmiGümn.  7.70 
9Laura KAAR 05.03.1994 Nõmme Gümnaasium 7.54 
10 Betti NIGUL 06.07.1993 Tallinna 21. kool 7.50 
11 Lääts TAIRI  Mustamäe Gümnaasium 7.31 
12 Hele REINSALU  Tallinna 32.Keskkool 7.17 
13 Trine KASEMÄGI 04.07.1995 J. WestholmiGümn.  7.12 
13 Ksenia ZAMATAJEVA 19.10.1993 Tallinna 21. kool 7.12 
15 Ketlin BERGMANN 20.05.1995 Tln. Ühisgümnaasium 6.92 
16 Heidi LEITEN 14.06.1994 Tln. Ühisgümnaasium 6.90 
17 Inga LEMBARG 01.04.1994 Mustamäe Humanitaargümn.  6.47 
18 Monroc ANNELY-ANNY  Gustav AdolfiGümn.  6.45 
19 Helen KAARJÄRV 26.08.1994 Mustamäe Gümnaasium 6.37 
Piret KASAK 22.06.1994 Tallinna 21. kool NM 
 
P N Kettaheide 1,5kg 
1 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  49.90 
2 Karl Armand KABER 09.03.1997 Tallinna Reaalkool 31.95 
3 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 Mahtra G. 29.78 
4 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 KuristikuGümnaasium 24.79 



5 German LEVENETS 06.02.1997 Tln. LinnamäeVene Lütseum 24.04 
6 Taivo KRÄSS 15.03.1996 Tln. Ühisgümnaasium 23.63 
7 Anton FEDJAEV 31.01.1996 Lasnamäe Gümnaasium 23.49 
8 Martin KOKK 13.06.1997 Kuristiku Gümn.  22.72 
9 Dmitri KIRILJUK  Lasnamäe Gümnaasium 21.55 
10 Ott ONTON 14.11.1997 Tln. Ühisgümnaasium 20.48 
11 Jüri BAMBERG  Tln. Ühisgümnaasium 19.94 
12 Anton MUIZIS 12.06.1996 Õismäe Vene Lütseum 19.49 
13 Marko KARILAID 06.09.1996 Tln. 37. Keskkool 17.41 
14 Joonas SOONE 07.06.1997 Mustamäe Gümnaasium 16.27 
 
P V Kettaheide 1,75kg 
1 Toomas PIIRSOO 23.01.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 40.58 
2 Jako Siim EENSALU 22.04.1993 Tln. Prantsuse Lütseum 38.96 
3 Jevgeni TŠERPAK 22.07.1994 Laagna Gümnaasium 38.90 
4 Lennart-Ürjo VALMA 05.11.1992 Nõmme Gümnaasium 36.89 
5 Kaur KRAMM 29.01.1994 Tln. 32. Keskkool 35.12 
6 Rasmus MARNAT 23.03.1994 Arte Gümnaasium 33.11 
7 Taaniel ORMUS 12.02.1993 Tallinna Saksa Gümnaasium 31.69 
8 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 Gustav Adolfi Gümn.  31.33 
9 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Rocca al Mare Kool 30.83 
9 Ken KIVIVÄLI 30.12.1992 Tallinna Tehnikagümnaasium 30.83 
11 Kuldar SIRELBU 03.03.1993 Sikupilli Keskkool 30.26 
12 Karl PEET 26.11.1992 Nõmme Gümnaasium 28.72 
13 Tony HAAV 16.09.1991 Vanalinna Hariduskolleegium 28.25 
14 Kristjan GORNISCHEFF 31.01.1994 Kuristiku Gümnaasium 27.95 
15 Andri SOKKA  Tallinna Kristiine Gümnaasium 26.65 
16 Hans Johannes PREEGEL 21.05.1993 Vanalinna Hariduskolleegium 25.34 
17 Lev BURLAKA 23.08.1995 Läänemere Gümn.  25.10 
18 Egon LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa Gümn.  24.82 
19 Edward VAARMETS 27.03.1995 Gustav Adolfi Gümn.  24.78 
20 Erik JOLLER 15.02.1995 Gustav Adolfi Gümn.  23.70 
21 Olaf OJAVEE 19.12.1993 Tallinna Tehnikagümnaasium 23.37 
Reigo KEELMANN 10.12.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium NM 
 
T N Kettaheide 1kg 
1 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Läänemere Gümn.  35.23 
2 Monica VAINOLA 19.02.1996 Tln. Järveotsa Gümn.  32.49 
3 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Läänemere Gümn.  30.10 
4 Anna Maria OREL  Kadrioru Saksa Gümn.  25.14 
5 Katri KARINDI 07.05.1996 Laagna Gümnaasium 23.26 
6 Grete Lisette NÕMMISTE 26.10.1995 Vanalinna Hariduskolleegium 15.02 
 
T V Kettaheide 1kg 
1 Trine KASEMÄGI 04.07.1995 J. Westholmi Gümn.  29.67 
2 Grete ANTON 27.09.1994 J. Westholmi Gümn.  25.10 
3 Riin PÄLL 20.09.1995 Pääsküla Gümnaasium 23.69 
4 Kairi LILLEMÄE 20.12.1994 Tln. 32. Keskkool 22.10 
5 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Pirita Majandusgümnaasium 19.73 
6 Nele LAURIMAA 04.12.1993 J. Westholmi Gümn.  19.29 
7 Jaanika LÜÜS 04.02.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 17.47 
8 Reelyka KRISTEL 20.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 15.73 
 
P N Odavise 600g 
1 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Tln. Mustjõe Gümn.  63.93 
2 Mihkel LEIB 27.03.1996 Gustav Adolfi Gümn.  54.86 
3 Andreas Peeter LÄTT 21.11.1995 Tallinna Reaalkool 43.86 
4 Janno JOALA 13.06.1997 TallinnaTehnikagümnaasium 41.60 
5 Jüri NURMELA  Tln. 32. Keskkool 38.34 
6 Jüri BAMBERG  Tln. Ühisgümnaasium 36.54 
7 Erik NIIN 07.07.1996 Tln. Ühisgümnaasium 32.46 
 



P V Odavise 700g 
1 Ken KIVIVÄLI 30.12.1992 TallinnaTehnikagümnaasium 62.09 
2 Gregg ORGUSAAR 17.07.1994 Tln. Kunstigümnaasium 59.70 
3 Mattias HOLST 01.05.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 58.03 
4 Rainer MEEMA 01.03.1993 Tln. Ühisgümnaasium 51.57 
5 Madis PÕLLU 10.10.1992 Tln. Järveotsa Gümn.  49.32 
6 Kuldar SIRELBU 03.03.1993 Sikupilli Keskkool 46.79 
7 Lauri VÄLJA 28.08.1994 Tallinna Reaalkool 45.53 
8 Argo KÄSPER 28.01.1994 Tallinna Inglise Kolledž 43.65 
9 Kaur KRAMM 29.01.1994 Tln. 32. Keskkool 42.58 
10 Martin METSOJA 29.12.1993 Tallinna Kristiine Gümnaasium 41.15 
11 Kristofer KÕRGE 25.04.1993 Tln. 32. Keskkool 40.98 
12 Egert HALLER 04.04.1995 Tln. Ühisgümnaasium 40.36 
13 Silver AMBUR 27.02.1995 Kadrioru Saksa Gümn.  37.87 
14 Dmitri MAMKIN 25.03.1994 Mustamäe Humanitaargümn.  34.75 
15 Mats MEIMER  Rocca al Mare Kool 33.32 
16 Peeter KIBE 26.01.1995 Lilleküla Gümn.  33.01 
17 Vadim KOLEROV 11.03.1994 Lasnamäe Gümnaasium 27.93 
18 Madis AARPUU 27.08.1994 Tallinna Tehnikagümnaasium 25.86 
19 Rain ROSENBERG 15.05.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 21.92 
   Julius LIIV 11.07.1994 Nõmme Gümnaasium NM 
 
T N Odavise 500g 
1 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Tln. Prantsuse Lütseum 39.28 
2 Katri KARINDI 07.05.1996 Laagna Gümnaasium 32.36 
3 Lisett NIITSOO 19.12.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 30.80 
4 Paula PAUTS 14.05.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 30.50 
5 Kelli PÕLD 18.12.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 30.02 
6 Katrin TSÕBULSKAJA 04.06.1996 Läänemere Gümn.  28.80 
7 Marena Brigit EVART  Tln. Järveotsa Gümn.  26.48 
8 Danita SIIK 14.06.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 20.40 
9 Caroli KALJUMÄE 03.05.1997 Tallinna Tehnikagümnaasium 19.39 
10 Ingel Brit PARMAS  Rocca al Mare Kool 19.23 
11 Marianne KALDRA 15.04.1996 Tallinna Kristiine Gümnaasium 18.61 
12 Sandra SAVELJEV 10.04.1997 Tallinna Kristiine Gümnaasium 17.11 
13 Marite AUS  Rocca al Mare Kool 14.97 
 
T V Odavise 600g 
1 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Arte Gümnaasium 38.38 
2 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 Tallinna Reaalkool 36.78 
3 Merlyn LIPP 16.02.1995 Mustamäe Gümnaasium 35.05 
4 Jevgenia ŠPILJOVA 15.04.1994 Tln. Paekaare Gümn.  34.86 
5 Beti VAINKÜLA  Tallinna Reaalkool 29.17 
6 Kätriin ROOTSMANN 21.04.1994 Tallinna Saksa Gümnaasium 27.64 
7 Kristin RAUDBERG 31.01.1995 Tallinna 21. kool 27.35 
8 Kaisa ANNUK 03.02.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 24.64 
9 Joanna ALAMAA  Arte Gümnaasium 22.55 
10 Jaanika LÜÜS 04.02.1994 Vanalinna Hariduskolleegium 19.50 
11 Reelyka KRISTEL 20.01.1994 Tallinna Kristiine Gümnaasium 19.40 
12 Helerin ROHI 09.05.1994 Arte Gümnaasium 19.36 
13 Anu RÄTSEP 29.02.1992 Gustav Adolfi Gümn.  18.48 
14 Deodora J. M. VAHTEL 21.12.1992 TallinnaTehnikagümnaasium 18.28 


